
oParaná
, 22 de Março de 2022 » Diário Oficial dos Municípios do Paraná *« ANO XI | Nº 248]

LICITAÇÃO
EXTRATO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO 15/2022
EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO
Procedimento Licitatório 22/2022
Pregão Eletrônico nº 15/202:
Objeto; Aquisição de materiais de limpeza para Secretaria deEducação,

Porecatu, 21 de março de 2022.

FÁBIO LUIZ ANDRADE
Prefeito Municipal

EXTRATO DE ADJUDICAÇÃO
Procedimento Licitatório 22/2022
Pregão Eletrônico nº 15/2022
Objeto: Aquisição de materiais de limpeza para Secretaria deEducação.
Contratada: PLANALTO CLEAN MATERIAIS DE LIMPEZALTDA, CNPJ: 24.413.415/0001-55
Valor: R$ 22.321 ,60(vinte e dois mil e trezentos e vinte e um reais eSessenta centavos), referente aos Itens (6,22,45 e 48)
Dotação orçamentária:
08.02.1236101702.031-33.90.30-118 e 33.90.30.2
08.02.1236501702.033-33.90.30-132 e 33. 90.30.

Porecatu, 21 de março de 2022.

ADRIAN FABLICIO GONÇALVES
Pregoeiro — Portaria nº 297/2021

Publicado por:
Adrian Fablicio Gonçalves

Código Identificador:DESSD217

LICITAÇÃO
:EXTRATO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO 15/2022

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO
Procedimento Licitatório 22/2022
Pregão Eletrônico nº 15/2022
Objeto: Aquisição de materiais de limpeza para Secretaria deEducação.

Porecatu, 21 de março de 2022,

FÁBIO LUIZ ANDRADE
Prefeito Municipal

EXTRATO DE ADJUDICAÇÃO
Procedimento Licitatório 22/2022
Pregão Eletrônico nº 15/2022
Objeto: Aquisição de materiais de limpeza para Secretaria de

Contratada: CPC COMERCIO E
40.316.596/0001-58
Valor: R$ 20.311,80(vinte mil e trezentos e onze reais e oitentacentavos), referente aos Itens (23,27,69,70,71,72 e 109)
Dotação orçamentária:
08.02.1236101702.031-33.90.30-118 e
33.90.30.21-569
08.02.1236501702.033-33.90.30-132 e
33.90.30.21-570,

INFORMATICA, CNPJ

Porecatu, 21 de março de 2022.

ADRIAN FABLICIO GONÇALVES
Pregoeiro — Portaria nº 297/2021

Publicado por:
Adrian Fablicio Gonçal

Código Identificador: EB7DD39]

Www.diari:

LICITAÇÃO
AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 10/2022

Procedimento administrativo nº 49, 2022
Dispensa de licitação nº 10/2022

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

CONTRATANTE: Prefeitura do Município de PorecatuOBJETO: Contratação de empresa para fornecimento de bebidaláctea para Secretaria de Educação
VALOR: RS 16,440,00(dezesseis mil quatrocentos e quarenta reais).DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
08.02.123060170.2.010.3390.32.00.00-1731
AMPARO LEGAL: Artigo 24 inciso, 11 da Lei nº 8.666/93

Porecatu, 21 de março de 2022.

FÁBIO LUIZ ANDRADE
Prefeito Municipal

Publicado por:
Adrian Fablicio Gonçalves

Código Identificador:69FFECBD

LICITAÇÃO
EXTRATO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO 21/2022

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE PORECATU

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO
Procedimento Licitatório 29/2022
Pregão Eletrônico nº 21/2022
Objeto: Aquisição de Cadeiras de Rodas e Cadeiras de banho paraSecretaria de Saúde.

Porecatu, 21 de março de 2022.

FÁBIO LUIZ ANDRADE
Prefeito Municipal

EXTRATO DE ADJUDICAÇÃO
Procedimento Licitatório 29/2022
Pregão Eletrônico nº 21/2022
Objeto: Aquisição de Cadeiras de Rodas e Cadeiras de banho paraSecretaria de Saúde.
Contratada: OLIMPIO EQUIPAMENTOS
EIRELI, CNPJ: 33.583.026/0001-69
Valor: R$ 6.730,00(seis mil e setecentos e trinta reais), referente aosItens (1 e 2).
Dotação orçamentária: 11.0).103010200.2

HOSPITALARES

2.4490.52.00.00-1781.

Porecatu, 21 de março de 2022.

ADRIAN FABLICIO GONÇALVES
Pregoeiro — Portaria nº 297/202]

Publicado por:
Adrian Fablicio Gonçalves

Código Identificador:C4D9B582

LICITAÇÃO
AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 11/2022

Procedimento administrativo nº 53/2022
Dispensa de licitação nº 11/2022

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

CONTRATANTE: Prefeitura do Município de Porecatu,OBJETO: Aquisição de gêneros alimentícios da agricultura familiarcom base no chamamento público nº 01/2022.

omunicipal.com.br/amp 27


